KPCA だより  2015/８/27   第 13号   １／２

                                                   １／３

掲載責任者 事務局長

            理事会、委員会が次の通り開催されました

平成 27年度第４回理事会 7月 21日 15時～17時     出席理事 9名・監事１名

                                         協会会議室

議題                          協議結果

川崎市との消毒業務委託契約の締結について       川崎市との主として感染症媒介蚊を対象とした消

毒業務の実施に関する協定の締結について審議し、

協定書を交わすこととした。

平成２７年度予算の執行状況についてについて       本年度上期における予算の執行状況について、事務局

から報告を受け、承認した。

事務局カラープリンタの更新について           現在事務局で講習会資料などの作成に利用しているカ

ラープリンター（キャノン LBP５６０００）の故障が

多いため更新することとした。

平成２７年度福利厚生事業の実施について      協会福利厚生事業を総務委員会提案内容で実施するこ

ととした。

その他                     昨年実施したセアカゴケグモ生息調査を、本年も実

施することとし、９，10月をめどに具体的計画を立

てることとした。

平成 27年度第４回総務委員会   ７月７日（火）    出席委員 ８人   協会会議室

議題                      協議結果

  施工保証制度運用規程の見直しについて       継続審議中の「施工保証制度運用規程」の見直し

案について協議し、更に検討を加えることとした。

  小冊子「身のまわりちょっと気になるいやな虫」

の見直しについて    現在、企画広報委員会を中心に検討が行われてい

る小冊子の見直し内容について協議した。

  平成２７年度協会福利厚生事業の開催計画      例年通りの内容で、12月 4、５の両日で実施するこ

ととし理事会に諮ることとした。

  平成２７年度予算の執行状況について    本年度上期における予算の執行状況について事務局

から説明を受け、理事会に同内容の報告をすること

とした。

  その他

２／３

平成 27年度第３回企画広報委員会  ８月１１日（火）    出席委員  ６人   協会会議室

  議題                      協議結果

 「身のまわりちょっと気になるいやな虫」        他委員会の意見を含めこれまでの検討結果を

の増刷について   確認し、最終改定（案）を作成した。

 機関誌の発行計画について          機関誌の編集内容について検討した。

 平成２８年度企画広報委員会事業予算について 来年度予算について協議し、略本年度と同内容とし

て理事会に提案することとした。

 その他

平成２７年度第４回技術教育委員会   ８月 20日（木）   出席委員  ９人   協会会議室

議題                      協議結果

「身のまわりちょっと気になるいやな虫」       他委員会の意見を含めこれまでの検討結果を確認し

の増刷について 一部の修正について企画広報委員会へ提言すること

とした。

 平成２８年度技術教育委員会事業予算について 来年度予算について協議し、略本年度と同内容と

して理事会に提案することとした。

 平成２８年度指導者集中講座の開催計画    詳細、日程等については次回委員会において決定

することとした。

 その他

お 知 ら せ

  協会福利厚生事業にご参加ください

  毎年暮れに実施している協会福利厚生事業として親睦会を以下の通り予定します、この機会に

ぜひ会員間の親睦を深めてください

  開催日    平成２７年１２月４日（金）～５日（土）

  内 容    ① ゴルフコンペ

            ② 親睦会（宿泊）

  詳細は改めてご連絡します。

３／３

  各委員会・理事会の議題、審議内容についてご意見やお問い合わせのある方は会員名をご記入

の上 FAX０４５―６８１－９５０２協会事務局へお送りください。

会員名

ご意見欄